
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.144.2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku                       
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zmianami1))  zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Góra Kalwaria                
na 2025 r. 

§ 2. W wyniku dokonanych zmian w budżecie gminy, o których mowa w § 1 niniejszego 
zarządzenia, zmienia się dochody budżetu gminy Góra Kalwaria na 2025 rok w następującym 
układzie: 
1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 236.761,99 zł, w tym: 

a) środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących                   
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy zwiększa się o kwotę: 178.772 zł, 

b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie zwiększa się o kwotę 
196 zł, 

c) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin zwiększa się o kwotę 38.513,99 zł, 

d) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin 
z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych zwiększa się o kwotę 19.280 zł. 

Zmiany dochodów budżetowych przedstawione są w zestawieniu Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian w budżecie gminy, o których mowa w § 1 niniejszego 
zarządzenia, zmienia się wydatki budżetu gminy Góra Kalwaria na 2025 rok w następującym 
układzie: 
1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 236.761,99 zł, 

Zmiany wydatków budżetowych przedstawione są w zestawieniu Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W zestawieniu Nr 6, które obejmuje dochody i wydatki na realizację gminnego 
programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania 
narkomanii na rok 2025, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie z zestawieniem 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W zestawieniu Nr 7, które obejmuje dochody z tytułu wpływu z części opłat za 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki na działania 
mające na celu realizacje lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 
skutkom spożywania alkoholu w 2025, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie 
z zestawieniem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 
1) Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r.poz.1572, 1717,1907; z 2025 r. poz.39; z 2022 r. poz. 1079. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC1AAC50-1F7D-4430-9FB1-74CB355FD769. Podpisany Strona 1



§ 6. W zestawieniu Nr 8, które obejmuje dochody i wydatki związane z realizacją zadań                 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2025, 
wprowadza się zmiany zgodnie z zestawieniem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Po dokonanych zmianach budżet gminy Góra Kalwaria na 2025 rok wynosi: 
1) dochody budżetu gminy: 261.564.045,71 zł, 
2) wydatki budżetu gminy: 292.995.063,71 zł. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu. 
 

   
Burmistrz Miasta i Gminy Góra 

Kalwaria 
 
 

Arkadiusz Strzyżewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC1AAC50-1F7D-4430-9FB1-74CB355FD769. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 785 379,49 786 589,49

Pozostała działalność 348 333,00 349 543,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
2 528,00 3 738,00

758 Różne rozliczenia 19 928 790,36 20 090 502,36

Różne rozliczenia finansowe 6 481 853,00 6 643 565,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 065 929,00 1 227 641,00

852 Pomoc społeczna 2 954 517,00 2 996 431,00

Pomoc w zakresie dożywiania 154 665,00 196 579,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

154 665,00 196 579,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 351 302,00 370 582,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 000,00 34 280,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów 

rządowych

0,00 19 280,00

855 Rodzina 9 774 531,00 9 787 176,99

Karta Dużej Rodziny 795,00 991,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

785,00 981,00

Wspieranie rodziny 56 000,00 52 599,99

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

56 000,00 52 599,99

Pozostała działalność 82 900,00 98 750,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
82 900,00 98 750,00

261 327 283,72 261 564 045,71Razem: 236 761,99

Zestawienie Nr 1

do Zarządzenia Nr ORG.0050.144.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria z dnia 29.08.2025 r.

85595 15 850,00

2100 15 850,00

85504 -3 400,01

2030 -3 400,01

85503 196,00

2010 196,00

2040 19 280,00

12 645,99

19 280,00

85415 19 280,00

85230 41 914,00

2030 41 914,00

2100 161 712,00

41 914,00

161 712,00

75814 161 712,00

75095 1 210,00

2100 1 210,00

Rozdział Paragraf Zmiana

1 210,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC1AAC50-1F7D-4430-9FB1-74CB355FD769. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

37 888 051,00 16 026 290,00 13 228 972,00 0,00 13 228 972,00 2 797 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 861 761,00 21 861 761,00 0,00

-350 000,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 888 051,00 16 026 290,00 13 228 972,00 0,00 13 228 972,00 2 797 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 861 761,00 21 861 761,00 0,00

29 915 062,00 8 087 601,00 8 087 601,00 0,00 8 087 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 827 461,00 21 827 461,00 0,00

-350 000,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 915 062,00 8 087 601,00 8 087 601,00 0,00 8 087 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 827 461,00 21 827 461,00 0,00

5 771 688,00 5 771 688,00 5 771 688,00 0,00 5 771 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350 000,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 421 688,00 5 421 688,00 5 421 688,00 0,00 5 421 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 550 000,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 511 924,00 7 370 062,00 7 292 747,00 3 711 848,00 3 580 899,00 0,00 77 315,00 0,00 0,00 0,00 4 141 862,00 4 141 862,00 0,00

-55 669,00 -55 669,00 -55 669,00 0,00 -55 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 669,00 55 669,00 55 669,00 0,00 55 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 511 924,00 7 370 062,00 7 292 747,00 3 711 848,00 3 580 899,00 0,00 77 315,00 0,00 0,00 0,00 4 141 862,00 4 141 862,00 0,00

4 179 268,00 4 179 268,00 4 101 953,00 3 705 448,00 396 505,00 0,00 77 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 100,00 32 100,00 32 100,00 0,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 211 368,00 4 211 368,00 4 134 053,00 3 705 448,00 428 605,00 0,00 77 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 627,00 64 627,00 64 627,00 0,00 64 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 627,00 91 627,00 91 627,00 0,00 91 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 558,00 59 558,00 59 558,00 0,00 59 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 558,00 62 558,00 62 558,00 0,00 62 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 600,00 94 600,00 94 600,00 0,00 94 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 381,00 8 381,00 8 381,00 0,00 8 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 881,00 8 881,00 8 881,00 0,00 8 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 896 884,00 406 222,00 406 222,00 1 400,00 404 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 490 662,00 3 490 662,00 0,00

-13 504,00 -13 504,00 -13 504,00 0,00 -13 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 504,00 9 504,00 9 504,00 0,00 9 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 892 884,00 402 222,00 402 222,00 1 400,00 400 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 490 662,00 3 490 662,00 0,00

Zestawienie Nr 2
do Zarządzenia Nr ORG.0050.144.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria z dnia 29.08.2025 r.   

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

70004
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC1AAC50-1F7D-4430-9FB1-74CB355FD769. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

39 935,00 39 935,00 39 935,00 0,00 39 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 935,00 37 935,00 37 935,00 0,00 37 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 259,00 96 259,00 96 259,00 0,00 96 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 504,00 -10 504,00 -10 504,00 0,00 -10 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 755,00 85 755,00 85 755,00 0,00 85 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343,00 343,00 343,00 0,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 504,00 9 504,00 9 504,00 0,00 9 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 847,00 9 847,00 9 847,00 0,00 9 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 610,00 46 610,00 46 610,00 0,00 46 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 610,00 45 610,00 45 610,00 0,00 45 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 430 272,00 2 779 072,00 2 779 072,00 5 000,00 2 774 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 200,00 651 200,00 0,00

-42 165,00 -42 165,00 -42 165,00 0,00 -42 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 065,00 14 065,00 14 065,00 0,00 14 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 402 172,00 2 750 972,00 2 750 972,00 5 000,00 2 745 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 200,00 651 200,00 0,00

262 500,00 262 500,00 262 500,00 0,00 262 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 500,00 250 500,00 250 500,00 0,00 250 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

526 648,00 526 648,00 526 648,00 0,00 526 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 165,00 -15 165,00 -15 165,00 0,00 -15 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511 483,00 511 483,00 511 483,00 0,00 511 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

759 976,00 759 976,00 759 976,00 0,00 759 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

744 976,00 744 976,00 744 976,00 0,00 744 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 843,00 71 843,00 71 843,00 0,00 71 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 065,00 14 065,00 14 065,00 0,00 14 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 908,00 85 908,00 85 908,00 0,00 85 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 009 950,65 21 487 635,65 20 351 736,65 14 557 532,49 5 794 204,16 0,00 901 507,00 234 392,00 0,00 0,00 1 522 315,00 1 522 315,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 210,00 1 210,00 1 210,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 011 160,65 21 488 845,65 20 352 946,65 14 558 742,49 5 794 204,16 0,00 901 507,00 234 392,00 0,00 0,00 1 522 315,00 1 522 315,00 0,00

1 356 487,00 1 356 487,00 991 687,00 71 528,00 920 159,00 0,00 364 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 210,00 1 210,00 1 210,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 357 697,00 1 357 697,00 992 897,00 72 738,00 920 159,00 0,00 364 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 117,00 2 117,00 2 117,00 2 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 014,00 1 014,00 1 014,00 1 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 131,00 3 131,00 3 131,00 3 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411,00 411,00 411,00 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196,00 196,00 196,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

607,00 607,00 607,00 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 542 940,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 542 940,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC1AAC50-1F7D-4430-9FB1-74CB355FD769. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

7 925,00 7 925,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-925,00 -925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925,00 925,00 925,00 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 925,00 7 925,00 7 825,00 925,00 6 900,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 725,00 3 725,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-925,00 -925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925,00 925,00 925,00 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 725,00 3 725,00 3 625,00 925,00 2 700,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 025,00 1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-925,00 -925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

765,22 765,22 765,22 765,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

765,22 765,22 765,22 765,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129,55 129,55 129,55 129,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129,55 129,55 129,55 129,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,75 18,75 18,75 18,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,75 18,75 18,75 18,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,48 11,48 11,48 11,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,48 11,48 11,48 11,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 753 071,31 108 805 777,31 94 359 596,45 75 131 365,00 19 228 231,45 12 591 527,86 1 854 653,00 0,00 0,00 0,00 24 947 294,00 24 947 294,00 0,00

-96 350,00 -96 350,00 -96 350,00 -8 500,00 -87 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 062,00 258 062,00 256 062,00 169 212,00 86 850,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 914 783,31 108 967 489,31 94 519 308,45 75 292 077,00 19 227 231,45 12 591 527,86 1 856 653,00 0,00 0,00 0,00 24 947 294,00 24 947 294,00 0,00

77 440 504,00 52 493 210,00 50 537 675,00 42 037 854,00 8 499 821,00 763 851,00 1 191 684,00 0,00 0,00 0,00 24 947 294,00 24 947 294,00 0,00

-9 350,00 -9 350,00 -9 350,00 -8 500,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 062,00 211 062,00 211 062,00 124 212,00 86 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 642 216,00 52 694 922,00 50 739 387,00 42 153 566,00 8 585 821,00 763 851,00 1 191 684,00 0,00 0,00 0,00 24 947 294,00 24 947 294,00 0,00

5 060 914,00 5 060 914,00 5 060 914,00 5 060 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 080 914,00 5 080 914,00 5 080 914,00 5 080 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 423 787,00 6 423 787,00 6 423 787,00 6 423 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 422 287,00 6 422 287,00 6 422 287,00 6 422 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 024 566,00 1 024 566,00 1 024 566,00 0,00 1 024 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-850,00 -850,00 -850,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 023 716,00 1 023 716,00 1 023 716,00 0,00 1 023 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 700,00 31 700,00 31 700,00 0,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 550,00 32 550,00 32 550,00 0,00 32 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa.

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
752 Obrona narodowa

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC1AAC50-1F7D-4430-9FB1-74CB355FD769. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

2 263 256,00 2 263 256,00 2 263 256,00 0,00 2 263 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 290 256,00 2 290 256,00 2 290 256,00 0,00 2 290 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 996,00 323 996,00 323 996,00 0,00 323 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 996,00 382 996,00 382 996,00 0,00 382 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 660,00 69 660,00 69 660,00 69 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 160,00 71 160,00 71 160,00 71 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 132,00 69 132,00 69 132,00 69 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 200,00 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 332,00 85 332,00 85 332,00 85 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 990,00 508 990,00 508 990,00 508 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 562,00 65 562,00 65 562,00 65 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574 552,00 574 552,00 574 552,00 574 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 723 711,00 26 723 711,00 26 723 711,00 26 723 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 716 711,00 26 716 711,00 26 716 711,00 26 716 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 491,00 123 491,00 123 491,00 123 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 950,00 20 950,00 20 950,00 20 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 441,00 144 441,00 144 441,00 144 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 391 211,00 5 391 211,00 5 385 357,00 2 519 954,00 2 865 403,00 0,00 5 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-87 000,00 -87 000,00 -87 000,00 0,00 -87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 304 211,00 5 304 211,00 5 298 357,00 2 519 954,00 2 778 403,00 0,00 5 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-87 000,00 -87 000,00 -87 000,00 0,00 -87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 856 194,00 8 856 194,00 8 002 979,00 7 997 979,00 5 000,00 590 416,00 262 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 903 194,00 8 903 194,00 8 047 979,00 8 042 979,00 5 000,00 590 416,00 264 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 799,00 262 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 799,00 264 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 392 151,00 1 392 151,00 1 392 151,00 1 392 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 406 651,00 1 406 651,00 1 406 651,00 1 406 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 954,00 145 954,00 145 954,00 145 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 954,00 146 954,00 146 954,00 146 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC1AAC50-1F7D-4430-9FB1-74CB355FD769. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

10 651,00 10 651,00 10 651,00 10 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 651,00 11 651,00 11 651,00 11 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 978 950,00 5 978 950,00 5 978 950,00 5 978 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 500,00 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 007 450,00 6 007 450,00 6 007 450,00 6 007 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 711 200,00 1 711 200,00 1 116 000,00 559 316,00 556 684,00 595 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 786,00 -42 786,00 -42 786,00 -34 400,00 -8 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 786,00 42 786,00 42 786,00 0,00 42 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 711 200,00 1 711 200,00 1 116 000,00 524 916,00 591 084,00 595 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 109 600,00 1 109 600,00 1 067 400,00 559 316,00 508 084,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 786,00 -42 786,00 -42 786,00 -34 400,00 -8 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 786,00 42 786,00 42 786,00 0,00 42 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 109 600,00 1 109 600,00 1 067 400,00 524 916,00 542 484,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 942,00 75 942,00 75 942,00 75 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 337,00 -5 337,00 -5 337,00 -5 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 605,00 70 605,00 70 605,00 70 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 884,00 6 884,00 6 884,00 6 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 054,00 -1 054,00 -1 054,00 -1 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 830,00 5 830,00 5 830,00 5 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 218,00 250 218,00 250 218,00 250 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 398,00 -27 398,00 -27 398,00 -27 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 820,00 222 820,00 222 820,00 222 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 042,00 25 042,00 25 042,00 0,00 25 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 886,00 -4 886,00 -4 886,00 0,00 -4 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 156,00 20 156,00 20 156,00 0,00 20 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 292,00 355 292,00 355 292,00 0,00 355 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 786,00 38 786,00 38 786,00 0,00 38 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 078,00 394 078,00 394 078,00 0,00 394 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

917,00 917,00 917,00 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-611,00 -611,00 -611,00 -611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,00 306,00 306,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 127 935,00 12 127 935,00 9 241 914,00 4 487 248,00 4 754 666,00 75 403,00 2 810 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 -11 000,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 414,00 54 414,00 12 500,00 7 500,00 5 000,00 0,00 41 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 169 849,00 12 169 849,00 9 241 914,00 4 483 748,00 4 758 166,00 75 403,00 2 852 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC1AAC50-1F7D-4430-9FB1-74CB355FD769. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

200 630,00 200 630,00 200 630,00 92 630,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 630,00 200 630,00 200 630,00 87 630,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 300,00 72 300,00 72 300,00 72 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 300,00 67 300,00 67 300,00 67 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 094 356,00 5 094 356,00 5 056 356,00 4 161 276,00 895 080,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 094 356,00 5 094 356,00 5 056 356,00 4 161 276,00 895 080,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 176,00 79 176,00 79 176,00 79 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 176,00 73 176,00 73 176,00 73 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 665,00 306 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 914,00 41 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 579,00 348 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 665,00 306 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 914,00 41 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 579,00 348 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 379,00 451 379,00 345 735,00 162 975,00 182 760,00 75 403,00 30 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 379,00 451 379,00 345 735,00 164 475,00 181 260,00 75 403,00 30 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 320,00 99 320,00 99 320,00 99 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 255,00 1 255,00 1 255,00 1 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 575,00 100 575,00 100 575,00 100 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 900,00 21 900,00 21 900,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215,00 215,00 215,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 115,00 22 115,00 22 115,00 22 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 930,00 2 930,00 2 930,00 2 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 755,00 144 755,00 144 755,00 0,00 144 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 255,00 143 255,00 143 255,00 0,00 143 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85205

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy domowej

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC1AAC50-1F7D-4430-9FB1-74CB355FD769. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

1 287 357,00 1 287 357,00 922 153,00 177 908,00 744 245,00 122 584,00 242 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-550,00 -550,00 -550,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 830,00 19 830,00 550,00 550,00 0,00 0,00 19 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 306 637,00 1 306 637,00 922 153,00 177 908,00 744 245,00 122 584,00 261 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 992,00 301 992,00 177 908,00 177 908,00 0,00 122 584,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-550,00 -550,00 -550,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 992,00 301 992,00 177 908,00 177 908,00 0,00 122 584,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 674,00 33 674,00 33 674,00 33 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 574,00 33 574,00 33 574,00 33 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 032,00 4 032,00 4 032,00 4 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 -450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 582,00 3 582,00 3 582,00 3 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 358,00 139 358,00 139 358,00 139 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 908,00 139 908,00 139 908,00 139 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 280,00 19 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 280,00 254 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 280,00 19 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 280,00 64 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 352 404,00 11 720 263,00 2 821 863,00 1 428 146,00 1 393 717,00 0,00 8 898 400,00 0,00 0,00 0,00 2 632 141,00 2 632 141,00 0,00

-20 520,01 -20 520,01 -20 520,01 -19 750,01 -770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 166,00 33 166,00 17 316,00 7 120,00 10 196,00 0,00 15 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 365 049,99 11 732 908,99 2 818 658,99 1 415 515,99 1 403 143,00 0,00 8 914 250,00 0,00 0,00 0,00 2 632 141,00 2 632 141,00 0,00

9 018 950,00 9 018 950,00 341 950,00 249 000,00 92 950,00 0,00 8 677 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 018 950,00 9 018 950,00 341 950,00 239 000,00 102 950,00 0,00 8 677 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 000,00 188 000,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 000,00 178 000,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

785,00 785,00 785,00 0,00 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196,00 196,00 196,00 0,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

981,00 981,00 981,00 0,00 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

785,00 785,00 785,00 0,00 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196,00 196,00 196,00 0,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

981,00 981,00 981,00 0,00 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 991 423,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
855 Rodzina

przed zmianą 1 991 423,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC1AAC50-1F7D-4430-9FB1-74CB355FD769. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

316 800,00 316 800,00 316 800,00 301 600,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 520,01 -10 520,01 -10 520,01 -9 750,01 -770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 120,00 7 120,00 7 120,00 7 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 399,99 313 399,99 313 399,99 298 969,99 14 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 700,00 185 700,00 185 700,00 185 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 350,00 6 350,00 6 350,00 6 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 050,00 192 050,00 192 050,00 192 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 200,00 34 200,00 34 200,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 850,00 33 850,00 33 850,00 33 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,01 -400,01 -400,01 -400,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 499,99 4 499,99 4 499,99 4 499,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-770,00 -770,00 -770,00 0,00 -770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 430,00 4 430,00 4 430,00 0,00 4 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

770,00 770,00 770,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

770,00 770,00 770,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 900,00 82 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 850,00 15 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 750,00 98 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 900,00 82 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 850,00 15 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 750,00 98 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 619 289,00 19 020 874,00 18 524 610,00 922 438,00 17 602 172,00 10 000,00 0,00 486 264,00 0,00 0,00 2 598 415,00 1 659 515,00 0,00

-14 100,00 -14 100,00 -14 100,00 0,00 -14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 619 289,00 19 020 874,00 18 524 610,00 922 438,00 17 602 172,00 10 000,00 0,00 486 264,00 0,00 0,00 2 598 415,00 1 659 515,00 0,00

647 940,00 647 940,00 647 940,00 0,00 647 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

639 940,00 639 940,00 639 940,00 0,00 639 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 940,00 250 940,00 250 940,00 0,00 250 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 940,00 242 940,00 242 940,00 0,00 242 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 525 897,00 3 143 712,00 3 143 712,00 0,00 3 143 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 185,00 382 185,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 525 897,00 3 143 712,00 3 143 712,00 0,00 3 143 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 185,00 382 185,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 938 900,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą 0,00 938 900,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC1AAC50-1F7D-4430-9FB1-74CB355FD769. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

236 000,00 236 000,00 236 000,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 900,00 235 900,00 235 900,00 0,00 235 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 688 704,00 539 379,00 539 379,00 1 300,00 538 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 149 325,00 210 425,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 696 704,00 547 379,00 547 379,00 1 300,00 546 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 149 325,00 210 425,00 0,00

148 998,00 148 998,00 148 998,00 0,00 148 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 998,00 160 998,00 160 998,00 0,00 160 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 472,00 321 472,00 321 472,00 0,00 321 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 472,00 323 472,00 323 472,00 0,00 323 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 724 900,00 10 775 671,00 9 445 691,00 4 928 866,00 4 516 825,00 640 000,00 46 800,00 643 180,00 0,00 0,00 3 949 229,00 3 949 229,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 19 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 724 900,00 10 775 671,00 9 445 691,00 4 948 366,00 4 497 325,00 640 000,00 46 800,00 643 180,00 0,00 0,00 3 949 229,00 3 949 229,00 0,00

10 983 827,00 7 349 769,00 6 671 789,00 2 594 226,00 4 077 563,00 0,00 34 800,00 643 180,00 0,00 0,00 3 634 058,00 3 634 058,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 964 327,00 7 330 269,00 6 652 289,00 2 594 226,00 4 058 063,00 0,00 34 800,00 643 180,00 0,00 0,00 3 634 058,00 3 634 058,00 0,00

1 716 044,00 1 716 044,00 1 716 044,00 0,00 1 716 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 692 044,00 1 692 044,00 1 692 044,00 0,00 1 692 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

821 536,00 821 536,00 821 536,00 0,00 821 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825 536,00 825 536,00 825 536,00 0,00 825 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 738,00 19 738,00 19 738,00 0,00 19 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 238,00 20 238,00 20 238,00 0,00 20 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 707 573,00 3 392 402,00 2 740 402,00 2 314 140,00 426 262,00 640 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 315 171,00 315 171,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 727 073,00 3 411 902,00 2 759 902,00 2 333 640,00 426 262,00 640 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 315 171,00 315 171,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 903 338,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 903 338,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 2 903 338,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 2 903 338,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 938 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 938 900,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC1AAC50-1F7D-4430-9FB1-74CB355FD769. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

244 690,00 244 690,00 244 690,00 244 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 190,00 264 190,00 264 190,00 264 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 758 301,72 224 976 799,72 182 332 704,86 107 159 526,49 75 173 178,37 22 514 132,86 15 368 938,00 1 514 052,00 0,00 3 246 972,00 67 781 502,00 66 842 602,00 0,00

-617 400,01 -617 400,01 -616 475,01 -74 200,01 -542 275,00 0,00 -925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 162,00 854 162,00 775 118,00 206 017,00 569 101,00 0,00 79 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 995 063,71 225 213 561,71 182 491 347,85 107 291 343,48 75 200 004,37 22 514 132,86 15 447 057,00 1 514 052,00 0,00 3 246 972,00 67 781 502,00 66 842 602,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 5 437 701,00 938 900,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 437 701,00 938 900,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC1AAC50-1F7D-4430-9FB1-74CB355FD769. Podpisany Strona 10



Dział Paragraf
Wartość przed 

zmianą
Zmiana 

Wartość po 

zmianie

851 892 714,00 0,00 892 714,00

4110 45 829,00 -1 330,00 44 499,00

4120 3 447,00 -55,00 3 392,00

4170 88 252,00 -6 625,00 81 627,00

4190 3 500,00 -3 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 242,00 -4 500,00 16 742,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 4 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 342 322,00 12 321,00 354 643,00

4710 517,00 -311,00 206,00

892 714,00 0,00 892 714,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Razem:

PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA ROK 2025

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Nagrody konkursowe

Rozdział Treść

Ochrona zdrowia

Wynagrodzenia bezosobowe

Zestawienie Nr 3

do Zarządzenia Nr ORG.0050.144.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria z dnia 29.08.2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC1AAC50-1F7D-4430-9FB1-74CB355FD769. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość przed zmianą Zmiana Wartość po zmianie

851 247 286,00 0,00 247 286,00

247 286,00 247 286,00

4110 30 113,00 -4 007,00 26 106,00

4120 3 437,00 -999,00 2 438,00

4170 161 966,00 -20 773,00 141 193,00

4210 3 800,00 -386,00 3 414,00

4220 3 400,00 3 400,00

4260 31 200,00 31 200,00

4300 12 970,00 26 465,00 39 435,00

4710 400,00 -300,00 100,00

247 286,00 0,00 247 286,00

PLAN WYDATKÓW

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zakup środków żywności

Zakup energii

Składki na ubezpieczenia społeczne

Rozdział Treść

Ochrona zdrowia

Razem:

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

MIĘDZYSEKTOROWEJ POLITYKI PRZECIWDZIAŁANIA NEGATYWNYM SKUTKOM 

SPOŻYWANIA ALKOHOLU W ROKU 2025.

Zestawienie Nr 4

do Zarządzenia Nr ORG.0050.144.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

WYDATKI NA DZIAŁANIA MAJĄCE NA CELU REALIZACJĘ LOKALNEJ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC1AAC50-1F7D-4430-9FB1-74CB355FD769. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 3 725,00 3 725,00 0,00 3 725,00 3 725,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 1 025,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -925,00 -925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -925,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 925,00 925,00 925,00 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 725,00 3 725,00 0,00 3 725,00 3 725,00 3 625,00 925,00 2 700,00 0,00 100,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 725,00 3 725,00 0,00 3 725,00 3 725,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 1 025,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -925,00 -925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -925,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 925,00 925,00 925,00 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 725,00 3 725,00 0,00 3 725,00 3 725,00 3 625,00 925,00 2 700,00 0,00 100,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 025,00 1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -925,00 -925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -925,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 765,22 765,22 765,22 765,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 765,22 765,22 765,22 765,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 129,55 129,55 129,55 129,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 129,55 129,55 129,55 129,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 18,75 18,75 18,75 18,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 18,75 18,75 18,75 18,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 11,48 11,48 11,48 11,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 11,48 11,48 11,48 11,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 074 785,00 9 074 785,00 0,00 9 074 785,00 9 074 785,00 260 785,00 213 000,00 47 785,00 0,00 8 814 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 196,00 196,00 0,00 10 196,00 10 196,00 10 196,00 0,00 10 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 074 981,00 9 074 981,00 0,00 9 074 981,00 9 074 981,00 260 981,00 203 000,00 57 981,00 0,00 8 814 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 937 000,00 8 937 000,00 0,00 8 937 000,00 8 937 000,00 260 000,00 213 000,00 47 000,00 0,00 8 677 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 937 000,00 8 937 000,00 0,00 8 937 000,00 8 937 000,00 260 000,00 203 000,00 57 000,00 0,00 8 677 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 148 000,00 148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00

0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

855 Rodzina

0,00 0,00

0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00

0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00

0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00

0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa.

0,00

4 17 18

752 Obrona narodowa

0,00 0,00

0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Zestawienie Nr 5

do Zarządzenia Nr ORG.0050.144.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria z dnia 29.08.2025 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC1AAC50-1F7D-4430-9FB1-74CB355FD769. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 164 17 18

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 785,00 785,00 0,00 785,00 785,00 785,00 0,00 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 196,00 196,00 0,00 196,00 196,00 196,00 0,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 981,00 981,00 0,00 981,00 981,00 981,00 0,00 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 785,00 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 196,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 981,00 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 785,00 785,00 785,00 0,00 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 196,00 196,00 196,00 0,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 981,00 981,00 981,00 0,00 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 223 162,56 10 223 162,56 0,00 10 223 162,56 10 223 162,56 1 236 902,70 642 087,49 594 815,21 3 587,86 8 982 672,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -10 925,00 -10 925,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 -925,00 0,00 0,00

zwiększenie 196,00 196,00 0,00 11 121,00 11 121,00 11 121,00 925,00 10 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 223 358,56 10 223 358,56 0,00 10 223 358,56 10 223 358,56 1 238 023,70 633 012,49 605 011,21 3 587,86 8 981 747,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00

0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC1AAC50-1F7D-4430-9FB1-74CB355FD769. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.144.2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1
	lit. d w § 2 pkt 1


	§ 3
	pkt 1 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7

	§ 8


